Comité Nacional de Competición, de conformidad con lo dispuesto en párrafo 4º del artículo 53 del Rgto. de 
Régimen Disciplinario, modificado por acuerdo de la Asamblea General del Balonmano celebrada en Guadala-
jara el día 26 de junio de 2010, ACUERDA: 

A). Sancionar al Club BALONMANO ALMORADÍ con MULTA DE DOSCIENTOS CINCO 

EUROS (205,00 €) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 
20% de la deuda arbitral (1.025,00 €). 

B). REQUERIR al Club BALONMANO ALMORADÍ el pago de MIL DOSCIENTOS SESENTA 

EUROS (1.260,00 €) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 1.025,00 
Gastos bancarios por devolución cheque 30,00 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 205,00 
Total a abonar: 1.260,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRO-